
大会コード 23170512

： ２０２３年５月２１日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会・下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・(株)南信州新聞社
： 高野 喜宏
： 原 宏旭(トラック)・櫻井 金好(フィールド)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
従来の記録チーム名
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第24回 飯伊中学生陸上競技大会

記 録 集
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ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 櫻井 金好
投てき審判長 櫻井 金好

【開催日】 2023年5月21日(土) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 中学男子 松村 和眞(2) 11.95 下島 圭翔(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 11.97 後藤 大河(3) 12.10 筑丸 心斗(3) 12.33 宮澤 知己(1) 12.35 近藤 良祐(3) 12.49 萩原 優汰(2) 12.59
100m 豊丘中 中原 晃(3) 下伊那松川中 高森中 高森中 下伊那松川中 高森中 緑ヶ丘中

 5/21  +3.4 津賀 大翔(2) 24.10 後藤 大河(3) 24.84 池田 壱惺(3) 25.57 萩原 優汰(2) 26.44 中村 俊太(2) 26.74
200m 緑ヶ丘中 高森中 緑ヶ丘中 緑ヶ丘中 緑ヶ丘中

 5/21 藤本 透也(3) 57.81 嶽野 瑛人(2) 59.44 古籏 育(3) 59.61 中村 俊太(2) 1:02.52 古沢 瑛翼(1) 1:08.79 小笠原 悠斗(1) 1:15.50
400m 緑ヶ丘中 飯田高陵中 高森中 緑ヶ丘中 下伊那松川中 緑ヶ丘中

 5/21 牧内 宇龍(3) 9:46.98 橋本 蒼平(2) 10:03.75 代田 真司(2) 10:11.74 野村 一馬(2) 10:21.63 熊谷 好晴(3) 10:29.19 村松 樹(1) 10:31.76 本島 岳(2) 10:42.05 齊藤 音生(3) 10:55.99
3000m ISｼﾞｭﾆｱ 高森中 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 天龍中 ISｼﾞｭﾆｱ 高森中 高森中

 5/21 深谷 昂平(3) 1.45 嶽野 瑛人(2) 1.40 小池 友治郎(1) 1.35 工藤 麗桜(1) 1.20
走高跳 緑ヶ丘中 飯田高陵中 阿智中 高森中

 5/21 下島 圭翔(3) 5.33(+3.7) 福惠 蒼一(3) 5.22(+3.3) 松下 浩也(3) 4.99(+4.0) 熊谷 朋哉(3) 4.95(+4.8) 鈴木 寿哉(2) 4.85(+3.6) 山﨑 瑛翔(3) 4.78(+4.1) 平澤 輝大(3) 4.54(+2.9) 春原 聡(1) 4.22(+3.8)
走幅跳 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高森中 緑ヶ丘中 天龍中 緑ヶ丘中 天龍中 下伊那松川中 飯田高陵中

 5/21 片桐 一平(3) 8.62 渡邊 琉太(3) 8.42

砲丸投(5.000kg) 緑ヶ丘中 旭ヶ丘中
 5/21 緑ヶ丘中(A)       47.46 高森中(A)       48.50 旭ヶ丘中       50.24 飯田高陵中       50.55 緑ヶ丘中(B)       53.23 高森中(B)       57.41

4×100m 池田 壱惺(3) 近藤 良祐(3) 伊藤 拓実(3) 篠田 夏輝(3) 大原 由翔(1) 小池 陽仁(1)
深谷 昂平(3) 後藤 大河(3) 永井 真奈斗(2) 嶽野 瑛人(2) 中村 俊太(2) 塩澤 輝(2)
津賀 大翔(2) 古籏 育(3) 渡邊 琉太(3) 松村 大輝(2) 深谷 隆平(1) 伊奈川 槙(1)
藤本 透也(3) 筑丸 心斗(3) 市瀬 悠斗(3) 髙田 登夢(3) 萩原 優汰(2) 本島 岳(2)



決勝 5月21日 12:20

長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  
大会記録(GR)                    11.21 木下　博貴                   緑ヶ丘中         2014        

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 仁科 玲(2) 飯田高陵中     14.67  1 松村 大輝(2) 飯田高陵中     13.52 
ﾆｼﾅ ﾚｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ

 2 牧内 駿祐(2) 飯田高陵中     14.80  2 林 亮介(2) 下伊那松川中     13.53 
ﾏｷｳﾁ ｼｭﾝｽｹ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ

 3 小池 陽仁(1) 高森中     14.89  3 北原 一樹(2) 飯田高陵中     13.71 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ

 4 工藤 麗桜(1) 高森中     15.14  4 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘中     13.76 
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ

 5 伊奈川 槙(1) 高森中     15.68  5 深谷 隆平(1) 緑ヶ丘中     14.02 
ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ

 6 佐々木 涼太(1) 高森中     16.33  6 大原 由翔(1) 緑ヶ丘中     14.64 
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ

  宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘中       7 田中 絢斗(1) 阿智中     14.99 
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +5.1

 1 近藤 良祐(3) 高森中     12.49  1 松村 和眞(2) 豊丘中     11.95 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ

 2 萩原 優汰(2) 緑ヶ丘中     12.59  2 下島 圭翔(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.97 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ

 3 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘中     12.64  2 中原 晃(3) 下伊那松川中     11.97 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

 4 市瀬 悠斗(3) 旭ヶ丘中     12.84  4 後藤 大河(3) 高森中     12.10 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ

 5 髙田 登夢(3) 飯田高陵中     12.95  5 筑丸 心斗(3) 高森中     12.33 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ

 6 篠田 夏輝(3) 飯田高陵中     13.19  6 宮澤 知己(1) 下伊那松川中     12.35 
ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ

 7 塩澤 輝(2) 高森中     13.49   宮澤 佑茉(1) 下伊那松川中      
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  8424 6  8354

所属名 記録／備考
7  8429 7  8428

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  8385 5  8425

4  8382 8  8618

2  8383 2  8602

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

8  8384 4  8616

3  8614 4  8585

5  8619 3  8474

6  8381 3  8884
No. 氏  名

7  8731 5  8370

4  8410 6  8356

5  8629 8

DNS

8  8418 7  8406

2  8378 2  8357

 8350



   1 松村 和眞(2) 豊丘中     11.95 (+5.1)   4   1
   2 下島 圭翔(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     11.97 (+5.1)   4   2
   2 中原 晃(3) 下伊那松     11.97 (+5.1)   4   2
   4 後藤 大河(3) 高森中     12.10 (+5.1)   4   4
   5 筑丸 心斗(3) 高森中     12.33 (+5.1)   4   5
   6 宮澤 知己(1) 下伊那松     12.35 (+5.1)   4   6
   7 近藤 良祐(3) 高森中     12.49 (+2.8)   3   1
   8 萩原 優汰(2) 緑ヶ丘中     12.59 (+2.8)   3   2
   9 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘中     12.64 (+2.8)   3   3
  10 市瀬 悠斗(3) 旭ヶ丘中     12.84 (+2.8)   3   4
  11 髙田 登夢(3) 飯田高陵     12.95 (+2.8)   3   5
  12 篠田 夏輝(3) 飯田高陵     13.19 (+2.8)   3   6
  13 塩澤 輝(2) 高森中     13.49 (+2.8)   3   7
  14 松村 大輝(2) 飯田高陵     13.52 (+0.6)   2   1
  15 林 亮介(2) 下伊那松     13.53 (+0.6)   2   2
  16 北原 一樹(2) 飯田高陵     13.71 (+0.6)   2   3
  17 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘中     13.76 (+0.6)   2   4
  18 深谷 隆平(1) 緑ヶ丘中     14.02 (+0.6)   2   5
  19 大原 由翔(1) 緑ヶ丘中     14.64 (+0.6)   2   6
  20 仁科 玲(2) 飯田高陵     14.67 (+2.1)   1   1
  21 牧内 駿祐(2) 飯田高陵     14.80 (+2.1)   1   2
  22 小池 陽仁(1) 高森中     14.89 (+2.1)   1   3
  23 田中 絢斗(1) 阿智中     14.99 (+0.6)   2   7
  24 工藤 麗桜(1) 高森中     15.14 (+2.1)   1   4
  25 伊奈川 槙(1) 高森中     15.68 (+2.1)   1   5
  26 佐々木 涼太(1) 高森中     16.33 (+2.1)   1   6
    宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘中          (+2.1)DNS   1    
    宮澤 佑茉(1) 下伊那松          (+5.1)DNS   4    

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8884
 8585
 8350
 8370
 8406
 8356
 8381
 8614
 8629
 8731
 8418
 8410
 8378
 8428
 8354
 8425

 8384
 8619
 8357

 8602
 8618
 8616
 8429
 8424
 8385
 8474
 8383
 8382



決勝 5月21日  9:40

長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  
大会記録(GR)                    22.89 木下　博貴                   緑ヶ丘中         2014        

風速 +3.4

 1 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘中     24.10 
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ

 2 後藤 大河(3) 高森中     24.84 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ

 3 池田 壱惺(3) 緑ヶ丘中     25.57 
ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ

 4 萩原 優汰(2) 緑ヶ丘中     26.44 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ

 5 中村 俊太(2) 緑ヶ丘中     26.74 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

  宮澤 翔伍(3) 下伊那松川中      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8615

3  8370

7  8930

4  8614

DNS

6  8605

5  8352



決勝 5月21日 14:05

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  
大会記録(GR)                    51.50 近藤　恵哉                   伊那松川中       2015        

 1 藤本 透也(3) 緑ヶ丘中     57.81 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ

 2 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵中     59.44 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ

 3 古籏 育(3) 高森中     59.61 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ

 4 中村 俊太(2) 緑ヶ丘中   1:02.52 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

 5 古沢 瑛翼(1) 下伊那松川中   1:08.79 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ

 6 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘中   1:15.50 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ

5  8358

4  8617

3  8404

6  8605

7  8423

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8936



決勝 5月21日 14:15

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  
大会記録(GR)                  9:07.68 松尾　崇文                   松川中           2002        

 1 牧内 宇龍(3) ISｼﾞｭﾆｱ   9:46.98 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ

 2 橋本 蒼平(2) 高森中  10:03.75 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ

 3 代田 真司(2) ISｼﾞｭﾆｱ  10:11.74 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ

 4 野村 一馬(2) ISｼﾞｭﾆｱ  10:21.63 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ

 5 熊谷 好晴(3) 天龍中  10:29.19 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾊ

 6 村松 樹(1) ISｼﾞｭﾆｱ  10:31.76 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ

 7 本島 岳(2) 高森中  10:42.05 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ

 8 齊藤 音生(3) 高森中  10:55.99 
ｻｲﾄｳ ﾈｵ

 9 鳥海 倖正(2) 高森中  10:58.81 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ

10 橋本 竜樹(2) 阿智中  11:03.31 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ

11 橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘中  11:14.07 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ

12 大平 隼汰(3) 緑ヶ丘中  11:14.20 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ

13 神谷 真一(1) ISｼﾞｭﾆｱ  11:17.82 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ

14 嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘中  11:19.49 
ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ

15 林 祐太朗(3) 高森中  11:23.64 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ

16 伊藤 拓実(3) 旭ヶ丘中  11:25.95 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

17 遠山 蔵之助(2) 天龍中  12:14.78 
ﾄｵﾔﾏ ｸﾗﾉｽｹ

  筒井 陽(2) 飯田高陵中      
ﾂﾂｲ ﾊﾙ

16  8405

中学男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  8533

11  8656

15  8480

7  8510

9  8636

4  8372

6  8407

10  8395

17  8470

8  8600

18  8932

1   384

14  8603

2  8392

3  8623

DNS

5  8516

12  8422



決勝 5月21日 15:10

長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020        
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・小松 景介）
大会記録(GR)                    45.67                              高森中           2012        
                                      （久保田・松下・梶谷・松下）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 緑ヶ丘中(A)  8930 池田 壱惺(3)     47.46 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ
 8935 深谷 昂平(3)

ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ
 8615 津賀 大翔(2)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8936 藤本 透也(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ
 2   5 高森中(A)  8381 近藤 良祐(3)     48.50 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ
 8370 後藤 大河(3)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 8404 古籏 育(3)

ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ
 8406 筑丸 心斗(3)

ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ
 3   6 旭ヶ丘中  8623 伊藤 拓実(3)     50.24 

ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 8629 永井 真奈斗(2)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ
 8733 渡邊 琉太(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ
 8731 市瀬 悠斗(3)

ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ
 4   7 飯田高陵中  8410 篠田 夏輝(3)     50.55 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ
 8423 嶽野 瑛人(2)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 8428 松村 大輝(2)

ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 8418 髙田 登夢(3)

ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ
 5   2 緑ヶ丘中(B)  8616 大原 由翔(1)     53.23 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ
 8605 中村 俊太(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8618 深谷 隆平(1)

ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ
 8614 萩原 優汰(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
 6   3 高森中(B)  8385 小池 陽仁(1)     57.41 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ
 8378 塩澤 輝(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ
 8382 伊奈川 槙(1)

ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ
 8372 本島 岳(2)

ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ
    4 下伊那松川中  8369 平澤 輝大(3)      

ｼﾓｲﾅﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ DQ
 8352 宮澤 翔伍(3) R1(1-2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ
 8356 宮澤 知己(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 8350 中原 晃(3)

ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

中学男子

4×100m

決勝



決勝 5月21日 11:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.95 小林　論                     喬木中           1990        

1m50
深谷 昂平(3) 緑ヶ丘中 - - - - - o o xo xo xxo
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ xxx
嶽野 瑛人(2) 飯田高陵中 - - - - - o o o xxo xxx
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
小池 友治郎(1) 阿智中 - o o o o o xo xo xxx
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ
工藤 麗桜(1) 高森中 o o o o o xxx
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ

4 1  8383  1.20

2 3  8423  1.40

3 2  8473  1.35

記録 備考

1 4  8935  1.45

1m25 1m301m20 1m35 1m40 1m45

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m00 1m05 1m10 1m15



決勝 5月21日 11:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     6.61 伊藤　健一                   竜峡中           1991        

 ３回の
 最高記録

下島 圭翔(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   5.33   x    x    5.33    x   4.44  5.24   5.33 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ   +3.7               +3.7         +2.5  +4.1   +3.7
福惠 蒼一(3) 高森中   5.16  5.18  5.19   5.19   5.19  5.22  5.21   5.22 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ   +1.3  +2.4  +4.4   +4.4   +1.3  +3.3  +2.3   +3.3
松下 浩也(3) 緑ヶ丘中   4.99   x    x    4.99    x   4.57  4.78   4.99 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ   +4.0               +4.0         +3.8  +2.3   +4.0
熊谷 朋哉(3) 天龍中   4.70  4.90  4.95   4.95   4.55  4.83  4.80   4.95 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓﾔ   +5.3  +3.4  +4.8   +4.8   +1.3  +1.1  +1.8   +4.8
鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘中   4.85  4.67  4.62   4.85   4.55  4.54  4.33   4.85 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ   +3.6  +2.9  +2.5   +3.6   +2.2  +2.9  +2.1   +3.6
山﨑 瑛翔(3) 天龍中   4.42  4.69  4.78   4.78    x   4.43  4.63   4.78 
ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾄ   +1.6  +1.4  +4.1   +4.1         +3.0  +2.8   +4.1
平澤 輝大(3) 下伊那松川中    x   4.54   x    4.54   4.46  4.42  3.96   4.54 
ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ         +2.9         +2.9   +2.1  +3.4  +3.3   +2.9
春原 聡(1) 飯田高陵中   3.74  4.07   x    4.07   4.03  4.19  4.22   4.22 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ   +0.8  +1.5         +1.5   +1.8  +0.7  +3.8   +3.8
今村 遥真(2) 下伊那松川中   3.53   x   4.06   4.06             4.06 
ｲﾏﾑﾗ ﾊﾙﾏ   +3.7        +1.5   +1.5                      +1.5
小林 健伸(3) 緑ヶ丘中   4.00   x   3.73   4.00             4.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ   +2.9        +2.5   +2.9                      +2.9
市村 優直(1) 旭ヶ丘中   3.80  3.91  3.97   3.97             3.97 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ   +3.3  +4.0  +3.0   +3.0                      +3.0
松尾 栞太(2) 下伊那松川中   3.22  3.46   x    3.46             3.46 
ﾏﾂｵ ｶﾝﾀ   +1.7  +3.8         +3.8                      +3.8
南屋 琉我(1) 天龍中   2.19   x   2.17   2.19             2.19 
ﾐﾅﾐﾔ ﾘｭｳｶﾞ   +2.9        +1.8   +2.9                      +2.9

13 1  8512

11 5  8628

12 2  8355

9 4  8353

10 6  8934

7 11  8369

8 3  8416

5 9  8604

6 7  8511

3 10  8937

4 8  8519

1 13  8585

2 12  8377

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 13:40

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  
大会記録(GR)                    10.62 齋藤　進次郎                 飯田高陵中       2011        

 ３回の
 最高記録

片桐 一平(3) 緑ヶ丘中
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ
渡邊 琉太(3) 旭ヶ丘中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 1  8933   8.23   x

  7.32  8.42 

  8.62   8.62   7.54  8.50  8.61  8.62 

  8.34   8.42   8.28  8.282 2  8733   7.68  8.42
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